占发行前公司股本总额的 4.50%。

截至 2009年 12月 31日，总资产为 93,215,907.36元，净资产为 63,991,161.22

元，2009 年度净利润为-1,229,480.02 元（以上数据未经审计）。该公司股权结构如

下：

序号 股东姓名或名称 出资额（万元） 比  例

1 肖元信 2,731.32 54.00%

2 肖旭华 2,326.68 46.00%

3 合  计 5,058.00 100.00%

（二）控股股东和实际控制人控制的其他企业

除公司及其控股子公司江苏康耐特之外，公司控股股东和实际控制人费铮翔控

制的其他企业为 3家。

1、美国康耐特

美国康耐特于 2003 年 12 月 23 日经美国佐治亚州亚特兰大贸易服务部批准成

立，股本为 800,000股，公司以进出口代理为主营业务，地址为 2255 SEWELL MILL

RD, SUITE 140 MARIETTA,GA 30062。 2008 年度美国康耐特销售收入为

1,071,066.00美元，销售成本为 578,600.00美元，净利润为 46,812.00美元（以上数

据已经过美国注册会计师公证）。美国康耐特股权结构如下：

 1-1-46

序号 股东姓名或名称 比例

1 费铮翔 50.00%

2 申洲波 50.00%

3 合  计 100.00%

其中，申洲波女士为费铮翔先生之配偶。

2、美国大岛

美国大岛于 1994年 9月 28日经美国佐治亚州亚特兰大贸易服务部批准成立，

股本为 100 股，全部由费铮翔持有，其主营业务为进出口代理，地址为 1255

PROMONTORY LN MARIETTA,GA 30062。费铮翔持有其全部股权。2008年度美国

大岛销售收入为 722,725.00美元，销售成本为 529,918.00美元，净利润为 43,515.00

美元（以上数据已经过美国注册会计师公证）。

3、翔实投资

翔实投资的基本情况详见本节“五、发起人、主要股东及实际控制人情况”。

（三）控股股东和实际控制人持有发行人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东和实际控制人费铮翔所持有的发行

人股份不存在被质押担保或其他有争议的情况。

六、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

公司本次发行前的总股本为 4,500万股，本次拟公开发行 1,500万股，占发行后

总股本的 25%。发行人本次发行前后股本情况如下表：

发行前 发行后
股  东

持股数（股） 比例（%） 持股数（股） 比例（%）

费 铮 翔 33,597,000 74.66 33,597,000 56.00 发起人股东

翔实投资  5,782,500 12.85  5,782,500  9.64

 1-1-47

德恒投资  3,595,500  7.99  3,595,500  5.99

兴海投资  2,025,000  4.50  2,025,000  3.37

社会公众股 - - 15,000,000 25.00

合  计 45,000,000 100.00 60,000,000 100.00

（二）发行人前十名股东

本公司发行前共有 4名股东，各股东持股情况如下：

股   东 持股数量（股） 比例（%）

费 铮 翔 33,597,000 74.66

翔实投资 5,782,500 12.85

德恒投资 3,595,500 7.99

兴海投资 2,025,000 4.50

合   计 45,000,000 100.00

（三）前十名自然人股东及其在发行人单位任职情况

费铮翔为本公司唯一自然人股东，现担任公司董事长兼总经理。

（四）国有股份或外资股份情况

经商外资资审字[2008]0074 号批复，费铮翔为本公司外资股股东，持有本公司

股份 33,597,000股，占发行前公司股本总额的 74.66%。本公司股本中无国有股份。

（五）战略投资者持股情况

本公司股东中无战略投资者。

（六） 最近一年发行人新增股东情况

最近一年内，发行人无新增股东的情况。

 1-1-48

（七）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

本公司股东费铮翔与翔实投资之间存在关联关系。

费铮翔持有本公司 74.66%的股份，同时持有翔实投资 50.54%的股份，是两家

公司的控股股东。翔实投资为本公司股东，持有本公司 12.85%的股份。

费君芬系费铮翔之胞妹，持有翔实投资 3.16%的股份；王容系费铮翔配偶之妹

夫，持有翔实投资 9.66%的股份。

除此之外，各股东之间不存在其他的关联关系。

（八）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

公司控股股东及实际控制人费铮翔承诺：自康耐特股票在证券交易所上市交易

之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前本人直接或间接持有的

康耐特股份，也不由康耐特回购本次发行前本人直接或间接持有的康耐特股份。作

为公司董事，费铮翔承诺：在任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总

数的百分之二十五，在离职后半年内，不转让其所持有的公司股份。

公司股东翔实投资承诺：自康耐特股票在证券交易所上市交易之日起三十六个

月内，不转让或者委托他人管理本次发行前本公司直接或间接持有的康耐特股份，

也不由康耐特回购本次发行前本公司直接或间接持有的康耐特股份。

公司股东德恒投资和兴海投资承诺：自康耐特股票在证券交易所上市交易之日

起十二个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前本公司直接或间接持有的康耐